
 
Република Србија 

Општина Црна Трава 

Скупштина општине 

Број: 06-275/2018-01 

Датум: 10.12.2018. године 

Црна Трава 

 

 На основу члана 20. став 1. тачка 3. и члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС” бр. 129/2007, 83/2014-др. закон, 101/16 и 47/2018), Закона о путевима 

(„Службени гласник РС“, број 41/2018) и члана 28. Статута општине Црна Трава („Службени 

гласник града Лесковца“, бр. 17/2012), Скупштина општине Црна Трава на седници одржаној 

дана 10.12.2018. године, донела је: 

 

ОДЛУКУ  

О РЕЖИМУ САОБРАЋАЈА У ЗИМСКОМ ПЕРИОДУ НА ТЕРИТОРИЈИ 

ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА   

 

 

1. У периоду од 10.12.2018. до 01.04.2019. године, обуставља се саобраћај за сва теретна 

возила, на следећим птуним правцима на територији општине Црна Трава: 

- Тегошница – Криви Дел 

- Марковићева долина – Криви Дел 

- Састав Река – Јабуковик 

- Градска – Тумба 

- Тодорова вода – Дарковце 

- Вашариште – Горње Гаре 

- Милошева градина – Добро Поље 

- Брод – Рашине 

- Сеоски мост – Кална 

- Црна Трава – Тодоровци 

- Самоков – Златанце 

- Тесково – Чука 

- Дел – Млачиште 

- Дел – Банковци 

- Дел – Рајчетине 

- Бистрица – Добро Поље 

- Брод – Дејћеве 

- Брод – Сировичине 

- Ливађе – Славковци и 

- Градска – Дел. 



 

2. На основу ове Одлуке, Јавно предузеће за комуналну делатност и путну инфраструктуру 

„Вилин Луг“ Црна Трава ће, као управљач пута, извршити постављање саобраћајне 

сигнализације и о томе обавестити министарство надлежно за унутрашње послове и 

инспекцију за путеве. 

3. Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у "Службеном гласнику 

града Лесковца".  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Јоца Митић 

____________________ 

 


